
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

9
.5

.2
0
2
1
 1

4
:2

7
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Magdaléna Hanzlíčková 

Číslo studenta:  E18206 

Název bakalářské práce:  Řešení životní finanční situace po dostudování vysoké školy 

Cíl práce: Cílem práce je navrhnout, jakým způsobem postupovat během studia a po dostudování 

vysoké školy tak, aby student byl schopen se co nejrychleji a efektivně zapojit na 

pracovní trh, případně založit vlastní podnik.  

Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Černohorský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalantka zpracovala aktuální téma týkající se finanční gramotnosti, získávání pracovních zkušeností a rozvoji 

osobních charakteristik nezbytných pro uplatnění na trhu práce adekvátní absolventu vysoké školy.  

V bakalářské práci vychází z vymezení základních pojmů týkajících se trhu práce a finančního plánování. Dále 

bakalantka vymezuje podle ní zásadní možnosti zvýšení šancí na zaměstnání. Výstupem je poté shrnutí a vlastní 

doporučení. Bakalářská práce je v určitých částech vhodně doplněna o standardní grafický, tabulkový a citační 

aparát. 

Z celého zpracování bakalářské práce je vidět přehled bakalantky v dané problematice. 

Občas jsou v práci uvedeny neodborné formulace a pasáž týkající se možností zvýšení šancí na zaměstnání a na 

ni navazující vlastní doporučení mohla být pojata hlouběji a detailněji. 

Nicméně předložená bakalářská práce plně splňuje požadavky na ni kladené. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená bakalářská práce není plagiát, podobnost s ostatními pracemi byla vždy menší než 5 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jaké produkty doporučujete využívat ke zhodnocení volných finančních prostředků a proč? 

2. Jaké hlavní nové poznatky jste si odnesla ze zpracování bakalářské práce do Vašeho budoucího života? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 19.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


